EDITAL Nº 017/2025 – AGITEC UNESPAR

PROGRAMA INSTITUCIONAL BOLSA-TÉCNICO Programa Institucional
Jornada de CT&I do Setor Industrial Paranaense

RETIFICAÇÃO

A AGITEC – Agência de Inovação Tecnológica da Universidade Estadual do
Paraná (UNESPAR), torna público a:

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 002/2025 AGITEC UNESPAR

Onde se lê:

9.2 - Os recursos interpostos em razão do Resultado do Processo de Seleção
deverão ser encaminhados por meio eletrônico:
gustavo.matias@unespar.edu.br no prazo previsto no cronograma (Item 3).

Leia-se:

9.2 - Os recursos interpostos em razão do Resultado do Processo de Seleção
deverão ser encaminhados apenas por formulário eletrônico, pelo link:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdjop2F2IQ6IB8eB7dXkdRPC_
JwKuWGjRItwQaFesIP5Skvqg/viewform?usp=sharing, no prazo previsto no
cronograma (Item 3). Quaisquer outras formas de envio de pedidos de recursos
não serão consideradas.

Retifica-se, publique-se e cumpra-se.

Paranavaí, 07 de maio de 2025.

Prof. Dr. Gustavo de Souza Matias
Coordenador do Programa

Institucional Agente de Produtividade
na Unespar

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdjop2F2IQ6IB8eB7dXkdRPC_JwKuWGjRItwQaFesIP5Skvqg/viewform?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdjop2F2IQ6IB8eB7dXkdRPC_JwKuWGjRItwQaFesIP5Skvqg/viewform?usp=sharing

		2025-05-09T18:31:33-0300